ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MDNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 22 de Junho de 2022.

PORTARIA N° DV 00033/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00033/2022, que objetiva: Adequação
com base

nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente,  a qual sugere a contratação
para acessibilidade de diversos banheiros das repartições públicas de Bom Jesus-PB;

de:

-NE CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI.

15.450.902/0001-05

Valor: R$ 32.429,24

Publique-se e cumpra-se.

J I- ''/T)K/yuAX .X X
DE MELO BARBOSA PEREIRADEI BANDEI
Prefeita